
           1 /3 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ODBOR OBCHODU, MARKETINGU A 
VNĚJŠÍCH VZTAHŮ 
Vedoucí útvaru: 
Pavel Zemánek 

tel.: 532 232 945, fax: 543 211 185 
e-mail: pavel.zemanek@fnbrno.cz 

IČO: 652 697 05, DIČ: CZ65269705 

Bankovní spojení: 71234621/0100 

Nositel certifikátu ISO 9001:2008, 14001:2004, akre ditace NIAHO 

www.fnbrno.cz 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Brno  18. prosince 2012 
 
 

Žádost o podání nabídky k ve řejné zakázce malého rozsahu 
 
 

1.  Vymezení pln ění  
Předmětem plnění je dodávka 1ks Sense body L coil pro Panorama 1,0T pro Kliniku dětské 
radiologie, Pracoviště dětské medicíny/Dětská nemocnice, FN Brno dle přiložené technické specifikace  
 
Medicínský účel – pro MR  vyšetření hrudní anatomie, jako např. plic, srdce nebo vaskulárních aplikací 
a dále vyšetření břišní a pánevní anatomie s možnými aplikace pro vyšetření jater, pankreatu nebo 
močového měchýře 
 
2.   Místo a doba pln ění  
� Místem plnění je FN Brno, RDK, PDM/Dětská nemocnice  
� Doba plnění:  splnění dodávky do 31.12.2012 a je podmínkou zadavatele 
 
 
3.  Podmínky pro pln ění  
     Nabídka bude obsahovat:  

� krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, e-mail, statutární zástupce) 
� cenovou nabídku  předloženou ve dvou vyhotoveních (1x originál + 1x ko pie)   
� záruční lhůta min. 24 měsíců  
� prohlášení o shodě v českém jazyce  v platném znění s uvedením klasifikační třídy  
� servis v ČR, místo servisu, hod. sazby, kilometrovné, dobu nástupu na opravu v záruční a 

pozáruční době, možnost zapůjčení náhradního přístroje po dobu dílenské nebo dlouhodobé 
opravy 

� označení přístroje CE  
� návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou 
 
4.   Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky 
� celková nabídková cena včetně DPH bude zpracována ve členění jednotlivých položek včetně 

dopravy, cla, instalace, uvedení do provozu, předvedení funkčnosti s vyčíslením DPH zvlášť 
� platební podmínky:  
� Platba bude provedena po splnění dodávky se splatnosti faktury 90 dnů 
         
5.   Způsob hodnocení nabídek 
      Nabídka bude hodnocena podle základního hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena. 

 
 
 



           2 /3 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

6.   Podmínky, p ři jejichž spln ění je možno p řekročit výši nabídkové ceny 
Cena bude stanovena jako maximální a nepřekročitelná a její změna bude možná jen v případě 
legislativních změn, které mají prokazatelný vliv na výši nabídkové ceny.  
 

7.  Zadavatel si vyhrazuje právo 
� zrušit výběrové řízení   
 

8.  Termín a zp ůsob podání nabídky  
     do 20.12. 2012 do 11,00 hod.  
 
a)      poštou doporučeně na adresu: 
                                                     Fakultní nemocnice Brno 
                                                     Odbor obchodu, marketingu a vn ějších vztah ů 
                                                     Obchodní odd ělení 
                                                     Jihlavská 20 
                                                     625 00 Brno  
b) nebo osobně na sekretariátu ředitelství FN Brno v pracovních dnech od 8,00 do 11,00 hod., tel. 

532 232 001 
nabídka bude označena – Nabídka – Neotvírat - „Cívka pro MR“ 

 

9.  Název a sídlo organizace 
     Fakultní nemocnice Brno, Jihlavská 20, 625 00 Brno. 
 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
Bc. Lenka Vamberská 
vedoucí obchodního oddělení 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:  
Technická specifikace  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           3 /3 
 

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu  
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna. 

 

Technická specifikace  
 
Sense body L coil pro Panorama 1,0T  
 
 
Zařízení se bude používat pro MR  vyšetření hrudní anatomie, jako 
např. plic, srdce nebo vaskulárních aplikací a dále vyšetření břišní a 
pánevní anatomie s možnými aplikace pro vyšetření jater, pankreatu 
nebo močového měchýře. 
 

- Cívka ST SENSE Body L pro MR přístroj Panorama HFO 1.0T firmy Philips včetně příslušného 
SW 

 
 
 
 
Další podmínky 
• předložení prohlášení o shodě dle zákona 123/2000 Sb. v platném znění v českém jazyce včetně 

uvedení klasifikační třídy zdravotnického prostředku 
• označení přístrojů značkou CE 
• záruční doba min. 24 měsíců 
• akreditovaný servis v ČR, uveďte místo servisu, doba nástupu na opravu 
• předložení dokladu o splnění ohlašovací povinnosti servisní organizace dle § 31 zákona 123/2000 

Sb. v platném znění 
• 2x návod v českém jazyce ( variantně 1x tištěný a 1x na CD (formát doc, pdf)) při dodání 
• kompletní nabídka včetně technických údajů v českém jazyce s uvedením ceny jednotlivých 

položek. 
 


		2012-12-18T13:45:24+0100
	Lenka Vamberská




